
令和 7 年 9月吉日 
お取引先様各位 
 

新経営体制のお知らせ 
 
 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
このたび当社は、2025年 10 月 1 日付で代表取締役社長として経営を担ってまいりました 
知念利秀 が、取締役会長 に就任し、後任として、中川 将宏が代表取締役社長に就任いた
しますことをお知らせいたします。 
 
本件は、創業家による経営から新経営者中川将宏へとバトンを引き継ぐ事業承継となりま
す。これまで築いてきた当社の信頼と実績を基盤に、さらなる発展を目指してまいりま
す。 
※詳細につきましてはこちらのリリース記事をご覧ください→詳細はこちら 
 
新社長 中川 将宏は、リクルートグループの人材派遣会社にて執行役員や代表取締役社長
を務めるなど、豊富な経験を有しております。今後はその知見を活かし、当社の持続的な
成長に尽力してまいります。 
引き続き、変わらぬご支援・ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 
新経営体制（2025 年 10月 1日付） 

• 取締役会長   知念 利秀 
• 代表取締役社長 中川 将宏 

 
新代表取締役略歴 
 2002 年 リクルートスタッフィングに新卒入社 
 2003 年 リクルートグループ初の M&A買収先への出向・統合   
 2007 年 グループ子会社の設立 PJT リーダー 
 2012 年 私立大学法人の派遣事業子会社の事業買収・統合 
 2018 年 株式会社リクルートスタッフィング 執行役員 

株式会社リクルートスタッフィング情報サービス 代表取締役社長 
 

以上 

https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000000003.000169766.html

